
４月

日 曜 内　　　　　　　　　　　　　　　容 授　業　関　係

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 着任式　始業式　入学式　あいさつ運動（生徒会）

10 火 身体計測

11 水 内科検診（13:30）

12 木 内科検診（13:30）

13 金 離任式　心電図　結核検診（13：30）

14 土

15 日

16 月 内科検診（13:30）

17 火 尿検査

18 水 尿検査

19 木 3年進路説明会

20 金 １年集団研修・２年進路M・３年校外研修

21 土 スタディ・サポート（３年）

22 日

23 月 ODS合宿

24 火 ODS合宿

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日 昭和の日　ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ全但総体

30 月 振替休日

31 火

平成３０年度行事予定

地域探求

備　　　　　　　　考


